1 осударствеинос  бгоджггное  общсобразоватеньиое  учреждение  Самарской  области
средняя  обшеобриювительная  школа  п .г. т. Мемдурсчснск  муниципального  района

(:ызраыский  Самарской  обласги

ПРИКАЗ  N4 8511 -од

От  1 б  япрели  2014 года

О  создании  школь  +ого  музея  на  базе  Печерекого  филиала

ГЬ  )У  Г01.1' пл .т . МежЛуречеиск

В  целях  воспи тания  у  опучаюгцихся  чувства  любви  и  уважения  к
родному  краю  и  учебнапозиавателы +ых  иглях , на  основании  протокола
педагогического  сонета  К 6 от  15 апреля  2014 г .

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать  с  16 аг ;релх  2014 года  иеторикл  краеведческий  музей  на  базе
Печерского  филиала  ГБОУ  СОИ ] п . гл . Мсждуреченск .

2. Утвердить  1 Iоложсыие  о  шкллы  юаг  чпзсс .

3. У  пиг  ли  гь  со ' з  ан  музейнлгл  .овста .

4. н  азначнть  РУконОЛителев i историко -краеведческого  музея  Киселеву  Н .В .,
учителя  географии  и  краеведс iв iя .

5.Контроль  за  исполнением  данного  приказа  вл •ззигмить  на  руководителя
1ечерского  филиала  1'ЬОУ  (ЮП 1 п . г .т . Междуреченск  Краснову  Л .А .

директор  $Ч 	 В .В . Шапошникова

С  приказом  о  iiакомлены :

Краснова /  1$ 0* б4дй  т  .

П  1.f3. Кисслёва /  JТ , АЧ . 7Ч ,  .